Директору ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Москомспорта

Соломатину С.В.

от

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЛЬГОТЫ

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕЙ ПРОГРАММЕ

Прошу предоставить моему ребенку

(фамилия, имя, отчество ребенка)

льготу на обучение по дополнительной общеразвивающей Программе

по Договору от      № ОШ-2025/26-______ у преподавателя

         на основании

принадлежности к льготной категории граждан (выбрать ТОЛЬКО ОДНУ из указанных

категорий):

       -дети-инвалиды

        -дети семей, участников СВО

        -дети, получающие страховую пенсию по

случаю потери кормильца

        -дети-сироты

        -дети из многодетной семьи

         -дети, проживающие в малообеспеченных

семьях

        -дети, оставшиеся без попечения родителей

         -дети сотрудников Учреждения

Данные документа, подтверждающего право на получение услуги на льготных

условиях: вид документа        ,
(удостоверение, свидетельство, справка и т.д.)

номер документа   , дата выдачи документа _____/_____/_______,
   (номер документа)   (дата выдачи документа)

срок действия документа _____/_____/________.
(дата окончания действия документа)

Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен с документами ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70»
Москомспорта о предоставляемых платных образовательных услугах, образовательных программах,

сроках и стоимости, лицензии на осуществление образовательной деятельности, Устава и прочих

документах, регламентирующих организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 200 6 года № 152-ФЗ «О

персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70»
Москомспорта предоставленных персональных данных моих и моего ребенка, содержащихся в

документах и их копиях.

Предоставляю ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Москомспорта право осуществлять все необходимые
действия (операции) с персональными данными моими и моего ребенка, включая обработку, сбор,

систематизацию, накопление, хранение, обновление, использование, обезличивание, блокирование,

уничтожение.

Предоставляю ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Москомспорта право обрабатывать персональные

данные мои и моего ребенка посредством внесения их в электронные базы данных, включая списки и

отчетные формы.

Подтверждаю, что ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Москомспорта имеет право в исполнение своих

обязательств на обмен, прием и передачу персональных данных моих и моего ребенка с использованием

машинных носителей или по каналам связи, с соблюдением мер, обеспечивающих их защиту от

несанкционированного доступа.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня его отзыва мною в письменной

форме.

Копии документов, удостоверяющих право на получение льготы, прилагаю и осознаю

ответственность в случае представления копий недействительных или подложных документов:

 копия документа, подтверждающего право на получение услуги на льготных условиях (или

справка об инвалидности, или удостоверение многодетной семьи, или т.д.)

«____»  ____________ 20___ года    /   /
подпись   расшифровка

(заполняется сотрудником ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Москомспорта)

Льгота согласована на заседании комиссии по установлению снижения стоимости услуг

по приносящей доход деятельности «___»___________202__года

   /   /